杭州钱塘新区教育系统关于开展2020届
毕业生实习现场咨询会的公告

为促进杭州钱塘新区教育事业快速发展，增进毕业生对学校教学工作的了解，为2020届毕业生就业做好铺垫，杭州经济技术开发区组织全区部分公办中小学、幼儿园召开  2020届毕业生实习咨询会，现将有关事项告知如下：
1、 实习岗位
小学语文教师、小学数学教师、幼儿教师共计15名
（详见附件1）
二、实习条件
1.遵纪守法，品行端正，未受过任何刑事、党纪、政纪、
校纪处分，无失信记录；
2.热爱教育事业，有志于从事教师工作，爱岗敬业，有较强的责任心、吃苦耐劳，身体健康；
3.年龄30周岁以下(1990年1月1日以后出生)；
    三、实习对象
2020年7月31日前毕业，并获得全日制本科及以上学历学位，且满足以下条件之一：
1.大学期间，曾获得校级及以上优秀学生（团）干部、三好学生等综合荣誉；
2.大学期间，综合（专业）成绩排名学院前20%（或获得校级奖学金一等奖）；
3.2020年有机会评选校优或省优的优秀毕业生。
四、实习待遇
1.实习期间，有经验丰富的实习导师一对一给予专业辅导；
2．实习期间提供工作餐、住宿和实习经费（每月800元）；
3．实习结束，根据实习期间的综合表现，表现优秀，有意留在杭州钱塘新区所属公办学校工作，且符合2020学年高校优秀应届生招考条件的，届时按程序予以录取。
五、咨询时间和地点
本次咨询时间为2019年4月24日13：00——16：00地点：湖州师范学院明德楼一楼
六．其他事项
1.本次咨询会为现场设摊咨询。
2.请学生准备好学生证、身份证以及实习报名表等书面材料现场投递咨询。
3.经双方协商一致，签订实习意向书。
[bookmark: _GoBack]

杭州经济技术开发区社会发展局
                      2019年4月16日